SỞ Y TẾ TRÀ VINH

BỆNH VIỆN SẢN NHI

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Trà Vinh, ngày 16  tháng 7 năm 2025

YÊU CẦU BÁO GIÁ

Kính gửi: Quý đơn vị;

Lời đầu tiên, Bệnh viện Sản – Nhi Trà Vinh xin chân thành cảm ơn sự quan

tâm của quý đơn vị. Bệnh viện Sản - Nhi có nhu cầu tiếp nhận báo giá làm cơ sở xây

dựng giá gói thầu, tổ chức lựa chọn nhà thầu gói thầu Thuê hạ tầng Công nghệ thông

tin và dịch vụ triển khai Bệnh án điện tử (EMR).

I. Thông tin của đơn vị yêu cầu báo giá:

1. Thông tin của đơn vị yêu cầu báo giá:

- Đơn vị yêu cầu báo giá: Bệnh viện Sản – Nhi Trà Vinh

- Địa chỉ: Ấp Bến Có, xã Nguyệt Hoá, huyện Châu Thành, tỉnh Trà Vinh

2. Cách thức tiếp nhận báo giá:

Quý đơn vị gửi về Bệnh viện Sản – Nhi Trà Vinh

- Gmail: bvsn.syt@travinh.gov.vn

3. Thông tin của người chịu trách nhiệm tiếp nhận báo giá:

- Nguyễn Ngọc Diễm – Số điện thoại: 0979900369.

- Gmail: ngocdiembvsn@gmail.com

4. Thời hạn tiếp nhận báo giá: Từ 08 giờ 00 phút, ngày 16/7/2025 đến trước

17 giờ 00 phút ngày 26/7/2025.

Các báo giá nhận được sau thời điểm nêu trên sẽ không được xem xét.

5. Thời hạn có hiệu lực của báo giá: Tối thiểu 90 ngày, kể từ ngày 26 tháng 7

năm 2025.

mailto:bvsn.syt@travinh.gov.vn

II. Nội dung yêu cầu báo giá:

1. Danh mục Thuê hạ tầng Công nghệ thông tin và dịch vụ triển khai Bệnh án

điện tử (EMR).

STT Nội dung Đơn vị tính
Số

lượng
Ghi chú

1

Thuê hạ tầng Công nghệ thông tin và dịch

vụ triển khai Bệnh án điện tử (EMR)

* Yêu cầu:

- Thuê trọn gói hạ tầng CNTT (máy chủ,

thiết bị lưu trữ, phần mềm EMR, dịch vụ

bảo trì, hỗ trợ kỹ thuật).

- Toàn bộ hệ thống được triển khai trên nền

tảng điện toán đám mây hoặc trung tâm dữ

liệu đạt chuẩn, do nhà cung cấp dịch vụ đảm

nhận.

- Dữ liệu được lưu trữ và sao lưu theo đúng

quy định pháp luật về an toàn, bảo

mật thông tin y tế

Năm (12

tháng)
01

Phần mềm

quản lý khám

chữa bệnh

(HIS) của

Bệnh viện

đang sử dụng:

DHG.Hospital

2. Địa điểm khảo sát và thực hiện công việc: Bệnh viện Sản – Nhi Trà Vinh

Đơn vị đến khảo sát thông báo trước ít nhất 01 ngày để Bệnh viện sắp xếp

nhân viên kỹ thuật hỗ trợ.

Báo giá đã bao gồm các loại thuế, phí, lệ phí (nếu có).

 Xin chân thành cảm ơn!

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lưu: VT, TTHCVCBMT

GIÁM ĐỐC

 Lê Minh Dũng

		LÊ MINH DŨNG
	2025-07-16T14:56:56+0700
	Signer's office
	LÊ MINH DŨNG
	Signing document

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-07-16T15:19:34+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH TRÀ VINH
	BỆNH VIỆN SẢN - NHI<bvsn_syt@travinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!